ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ
________________________________________________________________
141150, Московская область, город Лосино-Петровский, ул. Петровский бульвар, д.3, каб. 211. Тел.: 8(496)5674581

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2018 г.  № 54/1-4

«О заявлении Кострова В.А. - члена участковой
избирательной комиссии №1348»

Рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии №1348 —
Кострова В.А., руководствуясь пунктом 6, статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Лосино-Петровский

РЕШИЛА:

1.  Освободить  Кострова  Владимира  Александровича  от  обязанностей  члена
участковой  избирательной  комиссии  №1348  с  правом  решающего  голоса  до  истечения
срока полномочий.

2.  Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Московской
области.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-политической
газете  г.  о.  Лосино-Петровский «Городские  вести»  и  разместить  на  официальном сайте
администрации городского округа Лосино-Петровский в разделе «Выборы».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  секретаря
территориальной избирательной комиссии Орел Р.В.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии ____________       Е.В. Щербаков

                                               подпись               инициалы, фамилия

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                 ___________        Р.В. Орел

                                                            подпись                 инициалы, фамилия

	РЕШЕНИЕ
	«О заявлении Кострова В.А. - члена участковой
	избирательной комиссии №1348»